
Uchwała nr 95 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
 Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Wydziału Ekonomicznego na 2017 rok 
 

Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  - Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza załączony do Uchwały plan  budżet Wydziału Ekonomicznego na 2017 
rok. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania  23 osoby 
obecnych  19  osób 
oddano ważnych głosów   19 
w tym: 
głosów na TAK – 18 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 
 

 
 
 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

  



Uchwała nr 96 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
 Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planów i programów studiów podyplomowych 
„Konsulting Ekonomiczno-Środowiskowy” 

Zgodnie z § 1Pkt. 4 Uchwały nr 40 Senatu ZUT w Szczecinie z dnia 26.09.2011 r. (z 
póź. zm.) w sprawie wytycznych Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie dotyczących planów i programów studiów 
podyplomowych oraz zarządzenia nr 31 Rektora  ZUT w Szczeciniez dnia 30 czerwca 
2015 r.w sprawie Regulaminu studiów podyplomowychw Zachodniopomorskim 
Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie - Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza plany i programy studiów podyplomowych „Konsulting Ekonomiczno-
Środowiskowy” – załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych      19   osób 
oddano ważnych  19    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 19 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

  



Uchwała nr 97 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
 Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i 

Gospodarki Nieruchomościami 
Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko adiunkta ze stopniem dr w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i Gospodarki 
Nieruchomościami w następującym składzie: 
 
 

1. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.- Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   19…. osób 
oddano ważnych .  głosów    19 
w tym: 
głosów na TAK - .19 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 


